新入生の保証人 各位

鹿児島大学法文学部後援会会長
奥田 純一

鹿児島大学法文学部後援会顧問
（鹿児島大学法文学部長）

藤内 哲也

鹿児島大学「法文学部後援会」ご入会のお願い

合格おめでとうございます。
この春、法文学部新入生としてお迎えできますことを、大変嬉しく存じます。

さて、「鹿児島大学法文学部後援会」は、法文学部学生の学習環境や福利厚生の充実を図るため

に平成 15 年度に設立されました。保証人を正会員、教職員を特別会員として組織され、全会員の

会費により運営されています。
本会は法文学部と一体となり、学生の就職活動支援、教育研究支援、学外実習・海外研修の交

通費補助、卒業記念祝賀会開催補助など、多くの学生支援事業を実施しています。
本会の趣旨をご理解、ご賛同いただき、ご入会いただければ幸甚に存じます。なお、入会の手

続きにつきましては下記の通りとなっております。

                     記

１．会費
  会費は年間 5,000 円とし、最短修業年限分を納入願います。
   ○法文学部 1 年生    （4 か年分）  20,000 円

○法文学部 3 年次編入生 （2 か年分）  10,000 円
○人文社会科学研究科

博士前期課程 （2 か年分）  10,000 円
博士後期課程 （3 か年分）  15,000 円

○臨床心理学研究科   （2 か年分）  10,000 円

２．会費の納入方法
 最寄りの郵便局から下記の振替口座にお振込みください。
【口座番号 01700－6－106134 鹿児島大学法文学部後援会】

３．授業料免除対象学生は会費の減額措置がございますので後援会へお問い合わせください。

【鹿児島大学法文学部後援会事務局】
〒890‐0065 鹿児島市郡元一丁目 21 番 30 号
後援会監事（法文学部事務長）：勇 宗一郎
後援会事務職員：平良 真由美

（TEL）099-285-7602・7510
   E-mail kouenkai@leh.kagoshima-u.ac.jp